[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ

от      17  ноября 2022 года                  № 11/6
Об увековечении памяти  погибшего в ходе боевых

действий Шефова Александра Дмитриевича.
Рассмотрев  представленные документы  комиссии  по рассмотрению материалов по увековечению памяти  Шефова Александра Дмитриевича, погибшего в ходе военных действий при исполнении своих служебных обязанностей, награжденного Орденом Мужества посмертно, учитывая  положительное влияние данного фактора в воспитании патриотизма подрастающего поколения, Ерзовская городская Дума,

РЕШИЛА:
1. Увековечить память героя Шефова Александра Дмитриевича , присвоив улице населенного пункта его имя.
2. Рекомендовать главе Ерзовского городского поселения  переименовать улицу  Новосёлов в улицу имени А. Шефова.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель  Ерзовской

Городской Думы                                                                     Т.В. Макаренкова

И.О. Главы Ерзовского

Городского поселения                                                             В.Е. Поляничко